MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Niumero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

449778

137890

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE
CUNDINAMARCA - AMAZONAS

Heidy Rodriguez Lezama

UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2025-05-30 10:55:51

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
133190 uo2 CDP-5424 CDP 5424
133191 uos CDP-8624 CDP 8624
133196 uo9 CDP-1524 CDP 1524
133198 ASEO VF-49924 VF 49924
133199 ASEO VF-50424 VF 50424
133200 ASEO VF-50624 VF 50624
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

"

12

ays04--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 22

ays04--R11 -
Operario auxiliar
Tiempo
Completo - 55

ays04--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays04--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo
Completo - 8

ays04--R11 -
Operario auxiliar
MT Medio
Tiempo - 90

ays04--R11 -
Jardineria mt2 -
1205

ays04--R11 -

~ Jabdn para loza

1 (Compra) - 84

ays04--R11 -
Jabon para loza
2 (Compra) - 187

ays04--R11 -
Jaboén de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 179

ays04--R11 -
Jabén de
dispensador para
manos 3
(Compra) - 125

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 163

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
191

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

51783228.00

135622740.00

2465868.00

14795208.00

140485564.00

172616.25

636678.00

391988.75

290651.25

634406.25

915774.75

655082.25

CDP-5424

CDP-1524

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

414265824.00

1084981920.00

19726944.00

118361664.00

1123884512.00

1380930.00

5093424.00

3135990.00

2325210.00

5075250.00

7326198.00

5240658.00



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 89

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
2 (Compra) - 144

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 186

ays04--R11 -
Alcohol industrial
2 (Compra) - 12

ays04--R11 -
Creolina 1
(Compra) - 57

ays04--R11 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 158

ays04--R11 -
Cera polimérica
(Compra) - 49

ays04--R11 -
Removedor de
cera (Compra) -
47

ays04--R11 -
Varsol ecologico
1 (Compra) - 4

ays04--R11 -
Ambientador 1
(Compra) - 185

ays04--R11 -
Limpiones 1
(Compra) - 20

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) - 177

ays04--R11 -
Bayetilla 2
(Compra) - 177

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

397696.50

306072.00

4387.20

771993.00

32352.00

134155.20

224794.50

708429.75

266736.75

17606.40

835830.00

20016.00

205098.75

205098.75

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

3181572.00

2448576.00

35097.60

6175944.00

258816.00

1073241.60

1798356.00

5667438.00

2133894.00

140851.20

6686640.00

160128.00

1640790.00

1640790.00



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ays04--R11 - 8.0
Esponjilla 3

(Compra) - 362
ays04--R11 - 8.0
Escoba 3

(Compra) - 183

ays04--R11 - 8.0
Escoba 4
(Compra) - 110

ays04--R11 - 8.0
Mango metalico
escoba 1

(Compra) - 293

ays04--R11 - 8.0
Cepillos 1

(Compra) - 58
ays04--R11 - 8.0
Trapero 3

(Compra) - 180

ays04--R11 - 8.0
Mango metalico
trapero

(Compra) - 177

ays04--R11 - 8.0
Cepillo para

sanitario

(churrusco)

(Compra) - 53

ays04--R11 - 8.0
Pads 1
(Compra) - 8

ays04--R11 - 8.0
Pads 2
(Compra) - 8

ays04--R11 - 8.0
Bolsas pléasticas
1 (Compra) - 460

ays04--R11 - 8.0
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 170

ays04--R11 - 8.0
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 230

ays04--R11 - 8.0
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 86

ays04--R11 - 8.0
Bolsas plésticas
17 (Compra) - 87

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

78771.20

359183.25

215902.50

7333056.75

71131.20

800955.00

442986.75

123129.60

84288.00

84288.00

205965.00

170212.50

266512.50

112350.40

113656.80

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

630169.60

2873466.00

1727220.00

5866446.00

569049.60

6407640.00

3543894.00

985036.80

674304.00

674304.00

1647720.00

1361700.00

2132100.00

898803.20

909254.40



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ays04--R11 - 8.0
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 130

ays04--R11 - 8.0
Papel higiénico 1
(Compra) - 1275

ays04--R11 - 8.0
Papel higiénico 5
(Compra) - 145

ays04--R11 - 8.0
Toallas para

manos 6

(Compra) - 317

ays04--R11 - 8.0
Vasos

biodegradables 2
(Compra) - 47

ays04--R11 - 8.0
Mezclador 1
(Compra) - 13

ays04--R11 - 8.0
Filtro para greca
3 (Compra) - 11

ays04--R11 - 8.0
Café 1

(Compra) - 131
ays04--R11 - 8.0
Azucar 1

(Compra) - 35

ays04--R11 - 8.0
Bebida de panela
(Compra) - 32

ays04--R11 - 8.0
Brillador 2

(Compra) - 1
ays04--R11 - 8.0

Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 48

ays04--R11 - 8.0
Recogedor de

basura 1

(Compra) - 70

ays04--R11 - 8.0
Atomizadores
(Compra) - 708

ays04--R11 - 8.0
Terno para café
(Compra) - 3

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

188077.50

1226868.75

1223111.25

1379663.25

184299.00

23587.20

19776.00

1343277.00

173808.00

84576.00

28569.60

88051.20

125552.00

792252.00

26049.60

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

1504620.00

9814950.00

9784890.00

11037306.00

1474392.00

188697.60

158208.00

10746216.00

1390464.00

676608.00

228556.80

704409.60

1004416.00

6338016.00

208396.80



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

ays04--R11 -
Espatula
(Compra) -7

ays04--R11 -
Haraganes 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Balde (Compra) -
10

ays04--R11 -
Carro exprimidor
de trapero 1
(Arrendamiento) -
50

ays04--R11 -
Escalera 3
(Arrendamiento) -
4

ays04--R11 -
Mangueras 1
(Arrendamiento) -
1

ays04--R11 -
Mangueras 2
(Arrendamiento) -
1

ays04--R11 -
Mangueras 3
(Arrendamiento) -
4

ays04--R11 -
Papelera 1
(Compra) - 8

ays04--R11 -
Papelera 3
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Dispensador para
papel higiénico 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Dispensador de
jabon liquido 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Greca para tintos
2
(Arrendamiento) -
6

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

700.00

13464.00

37040.00

347437.50

22707.20

2373.60

2867.20

32137.60

6662.40

4816.00

2512.00

1758.40

87028.00

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

CDP-5424

5600.00

107712.00

296320.00

2779500.00

181657.60

18988.80

22937.60

257100.80

53299.20

38528.00

20096.00

14067.20

696224.00



70 ays04--R11 - 8.0 Unidad 41534.40 CDP-5424 332275.20
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
2
71 ays04--R11 - 8.0 Unidad 45097.60 CDP-5424 360780.80
Extension
eléctrica 2
(Compra) - 4
72 ays04--R11 - 8.0 Unidad 63688.00 CDP-5424 509504.00
Aspiradora 1
(Arrendamiento) -
5
73 ays04--R11 - 8.0 Unidad 991750.50 CDP-5424 7934004.00
Lavabrilladora de
pisos 1
(Arrendamiento) -
18
74 ays04--R11 - 8.0 Unidad 261777.00 CDP-5424 2094216.00
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -
4
75 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-5424 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
76 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-5424 0.00
Recargo por
dotacion especial
77 ays04--R11 - AlU 1.0 Unidad 292572472.40 CDP-5424 292572472.40
78 ays04--R11-IVA 1.0 Unidad 55588769.76 CDP-5424 55588769.76
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays04--R11- 8.0 Mes 51783228.00 CDP-5424 414265824.00
Operario de
ascoy
cafeteria
Tiempo

Completo - 23



Editado 4 ays04--R11- 8.0 Mes 14795208.00  CDP-5424 118361664.00
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas Tiempo
Completo - 9

Detalle o justificacion de la aclaracién

Modificar la orden de compra para incluir un operario de aseo y cafeteria tiempo completo y un operario de mantenimiento capacitado
en alturas tiempo completo que iniciaran la prestacign del servicio a partir del 3 de junio y hasta el 31 de julio de 2025, modificacion
que no comporta adicion de recursos, ya que el cosy de los servicios se asume con los recursos por ejecutar

ma ordenador del gasto Firma de proveedor
»Nombre:Carlos Alberto Rocha Martinez Nombre: CARLOS ARTURO GIL ACEVEDO

[50cumento:79.846,811 Documento: 19.483.042




